

# **Dreier Schmidt Holding ApS**

Søndersøvej 14, 8240 Risskov

CVR-nr. 36 70 28 85

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2023.

---

Søren Dreier Schmidt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dreier Schmidt Holding ApS Søndersøvej 14 8240 Risskov
	CVR-nr.: 36 70 28 85
	Stiftet: 1. april 2015
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Søren Dreier Schmidt, Søndersøvej 14, 8240 Risskov
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at investere i værdipapirer og kapitalandele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -15 t.kr. mod 1.028 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2022 faldet med 72 t.kr., nemlig fra 1.141 t.kr. til 1.069 t.kr.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.976</b>	<b>-5.125</b>
Indtægt af kapitalinteresse	0	1.038.450
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8.294</u>	<u>-5.778</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-15.270</b>	<b>1.027.547</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-15.270</u></b>	<b><u>1.027.547</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	0	970.347
Disponeret fra overført resultat	<u>-74.170</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-15.270</u></b>	<b><u>1.027.547</u></b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>1.068.977</u>	<u>1.141.447</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>1.068.977</b></u>	<u><b>1.141.447</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.068.977</b></u>	<u><b>1.141.447</b></u>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	955.695	1.029.865
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.064.595</b>	<b>1.137.065</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	4.375
Anden gæld	7	7
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.382	4.382
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.382</b>	<b>4.382</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>1.068.977</b>	<b>1.141.447</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	59.518	56.500	166.018
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	970.347	57.200	1.027.547
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.029.865	57.200	1.137.065
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-74.170	58.900	-15.270
	<b>50.000</b>	<b>955.695</b>	<b>58.900</b>	<b>1.064.595</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	8.294	5.778
	<u><b>8.294</b></u>	<u><b>5.778</b></u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2022	0	200.000
Afgang i årets løb	0	-200.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har ikke optaget skatteaktiv af skattemæssig underskud til fremførel. Skatteaktivet kan beregnes til ca. 12 t.kr.		
